
Prog. Nominativo e-mail Struttura

1 Berardi Antonietta berardiantonietta@libero.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ASSISTENZA 
SANITARIA-Potenza

2 Buono Antonella vergine1966@gmail.com
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ASSISTENZA 
SANITARIA-Potenza

3 Cervellino Rosa rosa.cervellino@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-PERSONALE SUL 
TERRITORIO-Potenza

4 De Luca Giuseppe delucagiuseppe25@yahoo.com
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-CENTRO IGIENE 
MENTALE-Potenza

5 Dente Marina dente.marina@tiscali.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-PSICOLOGI-Potenza

6 Fasanella Incoronata inc.fasanella@gmail.com
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-CENTRO IGIENE 
MENTALE-Potenza

7 Galeazzi Stefania stefygale@tin.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-PERSONALE SUL 
TERRITORIO-Potenza

8 Gori Serenella seregori@hotmail.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-PERSONALE SUL 
TERRITORIO-Potenza

9 Laugello Giovanni giovanni.laugello@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ASSISTENZA 
SANITARIA-Potenza

10 Lauria Sara vergine1966@gmail.com
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ASSISTENZA 
SANITARIA-Potenza

11 Possidente Carmela
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-SOCIO 
ASSISTENZIALE-Avigliano

12 Romano Liliana liliana.romano@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ATTIVITA' 
CONSULTORIALE-Potenza

13 Sabia Donatina donatina.sabia@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-SOCIO 
ASSISTENZIALE-Potenza

14 Vita Antonella antonella.vita@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-Servi. prevenzione e 
protezione interno-Potenza

2^ edizione
OTTOBRE: 15, 17, 22, 24, 28, 31

Orari: 15,00 / 18,30


